
UCHWAŁA NR  II/3/2018
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie : ustalenia składów osobowych Komisji Stałych Rady Gminy i przedmiotu ich działania .

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U z 2018 r. poz. 
994,1000,1349,1432/ i § 48 ust.1 uchwały Nr XLIII/225/2018 Rady Gminy w Oksie z dnia 11 października 
2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Oksa - Rada Gminy w Oksie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Ustala się składy osobowe Komisji Stałych Rady Gminy i przedmiot ich działania: 

1. Komisja Budżetu i Finansów 

1. Ponicka Anna 

2. Halina Bodzioch 

3. Barbara Bodzioch 

4. Mieczysława Bielas 

5. Krzysztof Bodzioch 

Przedmiot działania: finanse gminy, budżet gminy, opiniowanie projektów uchwał . 

2. Komisja Rewizyjna 

1. Ponicka Anna 

2. Halina Bodzioch 

3. Iwona Sadowska 

4. Barbara Bodzioch 

5. Lidia Turek 

6. Kamil Cholerzyński 

Przedmiot działania: określa Statut Gminy. 

3. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej 

1. Turek Lidia 

2. Rzepiński Gustaw 

3. Bodzioch Krzysztof 

4. Szymański Kazimierz 

5. Łaskawski Dariusz 

Przedmiot działania: zdrowie, oświata, kultura, sport i turystyka, opiniowanie projektów uchwał. 

4. Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska , Bezpieczeństwa Publicznego i Gospodarki Komunalnej. 

1. Kot Izabela 

2. Sadowska Iwona 

3. Malinowski Jacek 

4. Kusaj Tomasz 

5. Szymański Kazimierz 

Id: ROAHL-QKDVH-SJJTO-BWJLD-NIGYP. Uchwalony Strona 1



Przedmiot działania: rolnictwo, ochrona środowiska , bezpieczeństwo obywateli, porządek publiczny, 
ochrona przeciwpożarowa, opiniowanie projektów uchwał . 

5. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. 

1. Kot Izabela 

2. Bielas Mieczysława 

3. Kusaj Tomasz 

4. Cholerzyński Kamil 

5. Łaskawski Dariusz 

5. Rzepiński Gustaw 

Przedmiot działania: określa Statut Gminy 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Id: ROAHL-QKDVH-SJJTO-BWJLD-NIGYP. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr  II/3/2018

Rady Gminy w Oksie

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie : ustalenia składów osobowych Komisji Stałych Rady Gminy i przedmiotu ich dzialania . Zgodnie 
z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym i § 48 ust. 1 Statutu Gminy Oksa Rada Gminy w Oksie 
powołuje Stałe Komisje Rady do wykonywania określonych zadań , okresla ich skład osobowy i zakres 
działania , za wyjątkiem Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji których przedmiot 
działania został okrślony w Statucie Gminy.

Id: ROAHL-QKDVH-SJJTO-BWJLD-NIGYP. Uchwalony Strona 1




